Universidade Federal Rural de Pernambuco

Programa de Pós-Graduação em Medicina Veterinária

Rua Dom Manoel de Medeiros, s/n, Dois Irmãos, Recife-PE

CEP 52171-900, e-mail: coordenação.pgv@ufrpe.br

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

Portaria nº 04/2019     Recife, 17 de Junho de 2019.

O Coordenador do

Programa de Pós-

Graduação em Medicina

Veterinária da

Universidade Federal

Rural de Pernambuco, no

uso de suas atribuições

legais,

   RESOLVE prorrogar para o dia 05 de julho de 2019, o resultado

do Edital 01/2019 de Credenciamento Docente no Programa de Pós-Graduação em

Medicina Veterinária da Universidade Federal Rural de Pernambuco.

Prof. Fábio de Souza Mendonça

Programa de Pós-Graduação

em Medicina Veterinaria

Coordenador